ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - ШАХТИНСКИЙ ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №154

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Постановление
06 сентября 2016г.

             №14-1
р.п. Каменоломни

О распределении избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между территориальными избирательными комиссиями, действующими на территории одномандатного избирательного округа

В соответствии с частью 13 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской федерации», Порядком изготовления и использования  избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 г. № 8/73-7,
 Окружная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить распределение избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между территориальными избирательными комиссиями, действующими на территории одномандатного избирательного округа согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу Ростовская область – Шахтинский одномандатный избирательный округ №154 в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии

Ю.А. Точёный

 Секретарь  комиссии

Т.А. Болдырева

Приложение 1

к постановлению окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №154 Ростовская область - Шахтинский одномандатный избирательный округ

от 06.09.2016г. №14-1
	Наименование избирательного округа
	Наименование территории
	Численность избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	по федеральному избирательному округу
	по одномандатным избирательным округам

	 Ростовская область - Шахтинский  одномандатный избирательный округ 154
	город Гуково
	52360
	52800
	52800

	город Зверево
	19072
	19200
	19200

	город Новошахтинск
	76398
	77000
	77000

	город Шахты
	173565
	174500
	174500

	Красносулинский район
	60058
	60500
	60500

	Октябрьский район
	53818
	54200
	54200

	Родионово-Несветайский район
	18250
	18400
	18400

	ИТОГО ПО ОКРУГУ
	453521
	456600
	456600